
EKSKURSIJU
PIEDĀVĀJUMI
SKOLĒNU GRUPĀM

kekava.travel

Ķekavas novadā

turisms.kekava.lv



Zirgu un cilvēku labsajūtas centrs
Dabas zirgi

dabaszirgi

Radošā darbnīca

Ekskursija

Degustācija

Aktīvā atpūta

Dzīvnieku
apskate

Mežauļu muižiņa Misas upes stāvkrastā, Mežinieku meža ielokā. Iespēja
ekskursijas laikā satikt un pabarot ar našķiem zirgus, iepazīt zirgu un
sociālā uzņēmuma ikdienu, "līdz kaulam" izjust lauku viensētas sajūtu.

1,5 h (var uz visu
dienu)

60 pers. (max 120 pers.)

Var novietot uz
pašvaldības ceļa 10
min gājiena attālumā

Mežauļi, Ķekavas pagasts

29330370

info@dabaszirgi.lv

dabaszirgi.lv

Meistarklases:
Skrienamzirdziņi - zirdziņi uz koka kāta no atkārtoti izmantotiem
materiāliem
Puļķīšmaizītes - tradicionāla ugunskura maizīte mūsdienu "hot doga"
noskaņā
Danči un rotaļas - izskustēšanās īstu danču muzikantu vadībā



Kazas laukos

kazaslaukos

Radošā darbnīca

Radošā un aromātiskā nodarbība - ziepju izgatavošana ar "Kazas Laukos"
ziepju meistari Ritu. Pastāstīsim par dabas materiāliem katram
gadalaikam, kurus var izmantot ziepju izgatavošanā. Konkurss uz labāko
ziepju nosaukumu. Vecāko klašu skolēniem pastāstīsim par ķīmijas
procesiem ziepju izgatavošanā. .

1 h

30 pers. (lielākas
grupas var dalīt uz
pusēm)

Jā

Daugavas iela 2A, Baldone

26463601

kazaslaukos@gmail.com

kazaslaukos



Baldones muzejs

baldonesmuzejs

Ekskursija

Baldones muzejs piedāvā skolēniem ekskursijas un muzejpedagoģiskās programmas par
dažādām tēmām. Vispieprasītākā ir ekskursija pa Mercendarbes muižu/Baldones muzeju,
kur apmēram stundas laikā jaunieši tiek iepazīstināti ar Baldones pilsētas un kūrorta vēsturi,
kā arī pašu Mercendarbes muižu. Ekskursijas laikā skolēniem būs iespēja iepazīties gan ar
ekspozīciju saturu, gan ar muzeja darbinieku telpām, uzzinot dažādus interesantus faktus
par Baldones muzeja darbu kā tādu.

Vēl muzejs piedāvā ekskursiju pa Baldoni,pusotras stundas laikā izstaigājot gan slavenākās
tūrisma vietas, gan mazāk zināmus interesantus objektus.

Mazāko klašu skolēniem Baldones muzejs piedāvā arī muzejpedagoģisko programmu "Kas ir
muzejs?", kuras laikā bērni tiks iepazīstināti ar teorētisko informāciju par muzeju darbības
pamatiem, kā arī veiks dažādus praktiskos uzdevumus.

1-1,5 h

max 25 pers.

Jā

Mercendarbes muiža, Baldones pagasts

25461567

martins.kazainis@kekava.lv

kultura.kekava.lv

baldones_muzejs

Muzejpedagoģiskā programma



Zirgu sēta "Dārziņi (Sia Charlotte)

darzinizirgi

Dzīvnieku apskate

Piedāvā bērniem un skolēniem izstaigāt lauku sētu, iepazīties un pabarot
mājdzīvniekus, gan arī vizināšanu zirgu mugurās, gan piknika vietu.

1-1,5 h

10-30 pers.

Jā

Ziemeļu iela, Ķekava

20023065

darzini.lvhorsesdarzini

Aktīvā atpūta



Jātnieku sporta klubs "Atēna"

jsk.atena

Dzīvnieku apskate

Saimniecībā apskatāmi 17 dažādu šķirņu,vecuma un augumu poniji,var
iepazīties ar poniju sporta iespējām,poniju izmantošanu.Tā pat
saimniecībā pieejama iepazīšanās ar klasiskajiem
mājdzīvniekiem,cūciņa,vistas,pīles.

1-1,5 h

30 pers.

Jā

Ramatu iela 6, Baldone

29730281

pokere@inbox.lv

kazaslaukos



Konfelāde (SIA Giline for life)

konfelāde

Radošā darbnīca Degustācija

Iepazīstinām ar konfektes ražošanas ceļu, no gatava ābola kokā līdz
gatavai konfektei veikalā. Iepazīstinām ar iesaistītajām profesijām
ražošanas procesā. Iejūtamies vienā profesijā (degustātors) , mēģinām
atpazīt no kādiem augļiem un ogām izgatavotas konfektes. No
sagataves izveido savu konfekti, kura paliek dalībniekiem.

1-1,5 h

max 55 pers.

Ir stāvvieta

Nākotnes iela 1, Ķekava

29544307

giline.netgilineproducts



Kempings Zanzibāra

zanzibara.lv

Radošā darbnīca Klases saliedēšanas
programma (Team building)

Piedāvājam programmas klases saliedēšanai:
Jautrās cīņas 1.-3.klase
Misija mežā 4.-7.klases
Mošķu mežs 3-5.klases
Ātrs un bez žēlastības 5.-7.kl
Radoši - izglītojošā darbnīca Ziepes senatnē un mūsdienās (izbraukumā
uz skolu)

4-5 h

20-50 pers.

Ir stāvvieta

Kempings Zanzibāra, Ķekava

22001295

zanzibara.lv

zane@zanzibara.lv



PROPARK disku golfs

propark.lv

Aktīvā atpūta

SIA PROPARK piedāvā disku golfa trases pakalpojumus un inventāra
nomu. Trasē ir pieejama tualete, miskastes, soli un piknika zona ar diviem
galdiem. Pilna disku golfa spēle aizņems 2-3h, bet iespējams to
samazināt līdz 1,5-2h. Spēles laikā grupas dalībnieki mierīgā tempā
nostaigās aptuveni 2 km un visu šo laiku pavadīs svaigā gaisā, veicot
aktivitātes kopā ar grupas biedriem. Mūsu darbinieki veiks pilnu
apmācību, izdalīs inventāru un asistēs grupu visas spēles garumā.
Dalībniekiem līdzi nepieciešams paņemt ērtu, āra aktīvajai atpūtai
paredzētu apģērbu, apavus, ūdens pudeli, un nepieciešamības gadījumā
- lietus mēteli.

1,5-3 h

40 pers.

100 m no trases
publiskā

Jaunatnes iela 7, Baloži

22500533

propark.lv

info@propark.lv



SILMACHY cosmetics

silmachycosmetics

Ekskursija

Piedāvājam ielūkoties dabīgās kosmētikas ražotnes aizkadrā, apmeklējot
SILMACHY darbnīcu, kur top dabīga un videi draudzīga kosmētika sejas,
ķermeņa un matu kopšanai. Ekskursijas laikā pastāsīsim SILMACHY
stāstu, būs iespēja apskatīt, cik daudz ir iespējams izdarīt pavisam
nelielās telpās, varēs izmēģināt/pasmaržot visus mūsu produktus, kā arī,
ar atlaidi iegādāties tos uz vietas ražotnē. Varam piedāvāt arī ziepju
gatavošanas meistarklasi, kur katram skolēnam ir iespēja izgatavot savu
unikālo ziepju gabaliņu un noklausīties stāstu par ziepju vēsturi, to
gatavošanas metodēm utt., bet to tikai nelielām grupiņām - līdz 10
cilvēkiem.

30 min - 1  h

max 15 pers.

Uz piemājas ceļa

Silmači, Baldones pagasts

20061108

silmachy.lv

sales@silmachy.lv

silmachy

Radošā darbnīca



Ķekavas zoo

kekavaszoo

Dzīvnieku apskate

Dzīvnieku apskate un samīļošana ar našķi.

Apskatāmi vairāk nekā 40 dažādu dzīvnieku - strauss, vilks,  dingo, lūsis,
jenoti un daudzi citi.

1 h

līdz 100 per.

Jā

Ķekaviņas Līči, Ķekava

29971777

kekavaszoo.lv



Biedrība "Bānīša Draugu klubs"

kudrasbanitis

Ekskursija

Izbrauciens ar kūdras bānīti un audiogida ekskursija

Ierobežotas dienas, kad ir iespējams pieņemt ekskursijas. Vēlamais
datums - 13. oktobris.

30-45 min

max 70 pers.

Dārzu vai Bērzu
ielas malā

Dārzu iela 14A, Baloži

23272013

bdklubs.lv

info@bdklubs.lv

balozukudrasbanitis

Izbrauciens ar bānīti



Baldones observatorija

Baldones observatorija

Radošā darbnīca Ekskursija

Zaļie brīnumi - darbnīcas. Ekskursijas programmā ir spilgti ķīmijas un fizikas
eksperimenti - ķīmijas salūts, putu vulkāni, krāsaini šķīdumi un liesmas un daudzi citi.
Gan mazie, gan lielie uzzinās daudz ko jaunu un atraktīvā veidā iepazīsies ar fizikas un
ķīmijas pasauli. Viss vienkāršais ir ģeniāls! (Nodarbībā ir eksperimenti, kurus veic paši
dalībnieki un ar kuru palīdzību izzina un labāk izprot dažādas ķīmijas un fizikas
likumsakarības).  Mācību ekskursija ir mācību metode.

Skaiti zvaigznes, neskaiti laiku! - Observatorija dod aizraujošu iespēju paceļot kosmosa
tālēs, kā arī palūkoties tuvāk uz Saules sistēmas planētām ar planetārija palīdzību. Mēs
izmantojam jaunākās tehnoloģijas un pieslēgumus. Tie dod iespēju iegūt reālu debess
attēlu uz paviljona kupola ar 10 000 reižu lielu palielinājumā. 

1-2 h

40-50 pers.

Ir stāvvieta

Observatorija, Baldones pagasts

29266797

baldonesobservatorija.lv

baldones_observatorija


